
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

           23 лютого 2023 року № 70                                                                      

с. Боратин          

 

Про встановлення статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування  

Кравчук Надії Василівни, 11.08.2011 р.н.. 

Кравчука Максима Васильовича, 15.09.2013 р.н. 

 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктів 22, 

24 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

виконавчий комітет сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дітей, позбавлених батьківського піклування малолітнім Кравчук 

Надії Василівні, 11.08.2011 року народження та Кравчуку Максиму Васильовичу, 

15.09.2013 року народження. 

Підстави для надання статусу:  

- Свідоцтво про смерть матері Назаренко Наталії Ничипорівни І-ГЮ № 276397 

видане 05 липня 2021 року Виконкомом Підлозцівської сільської ради 

Млинівського району Рівненської області;  

- рішення Луцького міськрайонного суду від 17 січня 2023 року, справа № 

161/15686/22, провадження № 2/161/97/23 про позбавлення батьківських прав 

Кравчука Василя Євгеновича відносно його малолітніх дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                             Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 


	23 лютого 2023 року № 70
	с. Боратин

